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EDITAL DE EXCLUSAO DOS CANDIDATOS SORTEADOS NO

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA

A Prefeitura Municipal de Corumba, por meio da Agéncia Municipal de Habitagao e Regularizagao Fundiaria, no uso de
suas atribuicbes legais, e, em observancia a Lei Federal n.? 11.977, de Julho de 2009, a Portaria do Ministério das Cidades
n.2 163 de 06 de Maio de 2016, vem DIVULGAR Lista dos Excluidos do Programa em fungao da incompatibilidade com as

normas ditadas conforme PORTARIA 163 DE 06 DE MAIO DE 2016, MINISTERIO DAS CIDADES.

Corumba/MS, 07 de Maio de 2018.

LUCIANE ANDREATTA DE CASTRO

DIRETORA EXECUTIVA DE HABITAGAO E REGULARIZAGAO FUNDIARIA

NOME CPF

LEONARDO DIAS ANDRADE DOS XXX .741-

SANTOS 65

5 YASMIN NATANY RALDES XXX.9714-
RAMOS 35

3 SANTA ROSA DA GUIA ;(;(X'SH_

4 CLAUDIA DIAS LEMOS ;(;(X'Sﬂ_

5 SANDRA APARECIDA MARTINES XXX.921-
GOMES 04

6 FRANCIELLEN GARCIA DIAS DE  XXX.731-
MOURA 90

7 MARIA DE LOURDES DE XXX.881-
OLIVEIRA 20

8 LUCIANA GOMES RIBEIRO DIAS  XXX.171-

MOREIRA 78

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

MOTIVO DA EXCLUSAO

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1 inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1 inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

LUZIA NEVES DA SILVA

DIONES RIBEIRO DE SOUZA

TATIANE CRISTINA ILARIO
CLARO

KATIA REGINA LUCAS

JANETE SANCHEZ DA SILVA

MARLENE AFONSO DA SILVA

JULIANA DE OLIVEIRA
ESTIGARRIBIA

MARIA SANTANA DA SILVA

MARIA FLORES GUTIERREZ

ANDREIA ROSA COVO PEREIRA

ELIZABEL DA SILVA GAMARRA

GERONIMO RICARDO DOS
SANTOS

MARLENE SILVA RODRIGUES

MARIA RAMONA DO CARMO
CONCEICAO

MARILICE VIEIRA RODRIGUES

CELIA DAS NEVES PACHECO

XXX.871-
53

XXX.961-
04

XXX.391-
43

XXX.601-
72

XXX.131-
05

XXX.591-
34

XXX.461-
10

XXX.861-
49

XXX.871-
86

XXX.321-
20

XXX.611-
72

XXX.021-
60

XXX.431-
47

XXX.761-
42

XXX.491-
08

XXX.561-
08

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap
comparecimento esgotado)

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

.1-5,inciso 5.2.3 ¢ (prazo de
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29

30
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

CARINA MENACHO DIAZ

GILBERTO ESPOSORIO
VELASCO

ROSANGELA ESCOBAR DE
OLIVEIRA

CRISTINA GARCIA DA SILVA

ROSALINA SOUZA DE OLIVEIRA

ANA ALICE LUIZA DE OLIVEIRA
DE MORAES

LUCIENE DE SIQUEIRA

MIRIAN ALVES

AUGUSTA ALZIRA GONZAGA
RAMOS

LUCIENE DE SOUZA TORRES
OLIVEIRA

ROSELAINE ARRUDA MENDOZA

ROSENAIDE DA SILVA CASTRO

DE AZEVEDO

NAZIRA MACHUCA

MARGARIDA DE JESUS DA
CONCEIGAO

REGINA MARIA SERATAYA

LILIANE FONSECA BARRETO

RAQUEL ROSENES PIRES

XXX.581-
05

XXX.761-
09

XXX.301-
82

XXX.041-
49

XXX.611-
72

XXX.171-
20

XXX.541-
04

XXX.971-
60

XXX.081-
15

XXX.701-
01

XXX.521-
10

XXX.631-
80

XXX.611-
34

XXX.601-
91

XXX.531-
53

XXX.511-
37

XXX.801-
03

Portaria 163, 06/05/2016, Cap. | - 5, inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap. | - 5, inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap. | - 5, inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap. | - 5, inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

comparecimento esgotado)

Portaria 163, 06/05/2016, Cap. | - 5, inciso 5.2.3 ¢ (prazo de

comparecimento esgotado)

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.
INCOMPATIVEL

1

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -
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SUZIANNE ROSALES DE
MEDEIROS

JORCINEY SAMANEIGO

SEBASTIANA ROLDES RAMOS

TATIANA JOSEFA DE OLIVEIRA

TINY RAMOS SAMOZA

ADEMAR FERNANDES ACOSTA

ELINAN RAMOS SENNA

FERNANDA APARECIDA DOS
SANTOS LIMA

FLORINDA BARBOSA SANCHEZ
MACHUCA

JEAN JEFERSON COSTA
PEDROSO

LAUDELINA MENDES
FRANCISCO

ROSIANE NEVES SOARES
MORENO

TAYNARA VILLARES DE
ASSUNCAO

contato@ionews.com.br

Caodigo de autenticacao: 6bee3cc4

XXX.311-

07

XXX.121-

04

XXX.421-

72

XXX.631-

72

XXX.051-

91

XXX.041-

68

XXX.631-

54

XXX.691-

19

XXX.211-

44

XXX.001-

12

XXX.841-

34

XXX.561-

87

XXX.411-

67

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016, cap.

INCOMPATIVEL

PORTARIA 163,06/05/2016,

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

inciso 2.4.2 ¢ -

cap. 1inciso 2.4.2 ¢ - INCOMPATIVEL

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttp://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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